江门市质量技术监督局文件

江质监通〔2017〕366号

关于印发《江门市质监局关于江门市获得
测量管理体系认证企业资助办法》的通知

各市（区）质监局、市场监管局：

现将《江门市质监局关于江门市获得测量管理体系认证企业资助办法》印发给你们，请根据自身工作计划部署，积极落实该资助办法。执行中如发现问题，径向市质监局计量科反映。

联系人：黄培锴，联系电话：3286299

[image: image1.png]5B ED
Cuns

江门市质监局

2017年11月13日

江门市质监局关于江门市获得测量管理体系认证企业资助办法

第一条 为进一步推动大中型企业采用先进测量管理体系、提高企业计量管理水平和市场竞争力，结合我市实际，制定本办法。

第二条 本办法适用于工商注册地在江门市，并在江门市纳税的获得测量管理体系认证证书的企业。

第三条 本办法所称的测量管理体系认证，是指由测量管理体系认证机构证明企业符合国家标准GB/T19022《测量管理体系 测量过程和测量设备的要求》的认证活动。

本办法所称的测量管理体系认证机构是指依法设立的从事测量管理体系认证活动的认证机构。

第4条  资助对象及标准：对新获得测量管理体系认证的企业，一次性给予5万元资助。对通过复审获得测量管理体系认证的企业，一次性给予1万元资助。

第5条  本办法所称的新获得测量管理体系认证，是指企业首次获得测量管理体系认证。本办法所称的通过复审获得测量管理体系认证，是指企业已获得测量管理体系认证，在五年有效期满后重新认证。

第六条 申请程序：

（一）企业在获得认证后，按照当年江门市质监局门户网站公开的申请时间，向属地质监部门(市场监管部门)提出申请，蓬江区和江海区企业直接向江门市质监部门提出申请。

（二）申请时应提交以下材料：

1.《江门市获得测量管理体系认证企业资助申请表》（见附表）；

2.营业执照复印件（加盖企业公章）；

3.法定代表人身份证复印件（加盖企业公章）；

4.测量管理体系认证证书复印件（加盖企业公章）。

5.提供营业执照原件、测量管理体系认证证书原件给属地质监部门（市场监管部门）进行核实确认。

第七条 审核程序：

（一）除蓬江区和江海区企业申请材料由江门市质监部门进行初审外，其他各市(区)质监部门(市场监管部门)对属地企业申请材料进行初审后提交到江门市质监部门。

（二）江门市质监部门对企业申报的材料进行审核，并将审核结果报市财政局，市财政局根据审核结果予以安排资助经费。

第八条 测量管理体系认证的资助资金纳入江门市级财政预算，并按每年财政预算金额安排资助。

第九条 江门市质监局对获得资助的企业进行网上公示，获资助企业应当持续保持测量管理体系的有效性，完善经营、生产各个环节的检测监控，提高企业产品质量，自觉接受监管部门的监督。

第十条 对弄虚作假骗取资助的企业，由江门市质监部门负责追回资助资金，并视情节轻重给予通报批评等处理。

第十一条 质监部门要严格审批程序，确保资助公开、公平、公正，不得截留或改变资助资金用途。

第十二条 本办法由江门市质监部门负责解释。

第十三条 本办法自2017年10月23日起施行,有效期5年。

附表：

江门市获得测量管理体系认证企业资助申请表

	单位名称

	营业执
照编号

	法定代表人

	电话

	联系人

	职务

	单位地址

	电话

	开户行

	账号

	   获证
   情况

	申请单位

意见
	                                     （公章）
                       年   月   日

	市（区）质监部门/市场监管部门意见
	                                      （公章）
                       年   月   日

	审核意见
	江门市质监部门
	江门市财政局

	             （公章）

          年   月   日
	                                 （公章）
     年   月   日

	备注

公开方式：主动公开
[image: image2.png]

[image: image3.png]

江门市质量技术监督局办公室          2017年11月13日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmryMS=xQiL3Mh0ENCIDKSQFMDLsNC=4NRzvPTLwMDPwPyTxLiM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOq1s0rp73L1nnaHxLCD2naLyMiZ5wRB41MOZz5F2npF1uZ2CwbqP0rp73K6VtciS1q1sv7WJzKuwsbNx3rF+tcy=6byky6WHy8ZjwuORsceJ0upv6Kdnnad0wL1n0pn7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS58qbOExsCVxrF+uKyJ8ayfsq190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS58qbOExsCVxrF+uKyJ8ayfsq190ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9uZ2CwbqP0rqAu6x7xuV73KZ8usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wMC=xLSH4LyPxMSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KSDwKSDyHB=wMinxMCnzLh=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wMiftMSX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSTvKST1KTLvKS=vKS=wOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LCIhNVHzXlPvMiUlXVP1MyXvYib2LCPzLVQgXiEhMVL7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHxMivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOjH4LGQXdVstcxrwXUYjTyIEVl81MEI0bzYmbFwobR78XkkOXyTySkALREQQZDcxR0cpPzQkaSc3MjoAYj0IUWn3VlTyZ0MzL0kPUy=1ZUMtVDknc1XqSlovUF0AaWAxb1E5QyjqOUMtcloAazf2UGMubloNQFcAcDcCVUgUQ0HwaUknMiIgUF0vQzQvRScGMlQZTlkqNSIqRTszSzIGPzwWbTstTicKQj0qbSQMOUMPMGD1Z2IRRGgOUyI3TVfwYmEOREMJOWf2RUUwYikDMDEJbCYjTlQxUSkWMjoTUEIHQEkkYh8zdUQIOSInXW=wRDUzQWQyTWoGXWAQTlTzc2YvQ2MhOTkEP2kla1DwVTssViEiTUIBazHxK1IpYlsVaTkzT0bvRmcUSUgqT0QTYyUScTc2Zjo1NTIBVGgpZ0UrPj42XlIrRCkPQFIWQlUgTjTzZVYkXkIjZDwJMVciRiEmYmA5cVEvahr0TlkXS2XqOUkLdEktNUImNToYcDXyLkoyaFcrRUoHMF8OMlYJLiTzOTcVRCQrMDMNVF4YNWT4QE=4LzsqUlH4a14QSlgSYRr2VGUrRFbqMVI3dFEqTmEFK0DxdV8NLDI1YGEyVlgFUkALcmQUc1QAbGMFb1gRLz8gMj7xVmoodUcYT2IxVFTvUSj2YVssZ2g4UTY1QFgBXz4YVTQMbzggQ14YNTrvYSTyS2cRXVkXOTUrYWEoYyYTK2cYYUUMKycISVsvaDc5bikUR18GQC0vXmEhP0UVSkQEK2kWSVUlLjYFTh8EdUYnXSIGYUIFOVYJUCIwa0MiUCQ3bFUEOTcZOTUvdDDxbl4CUVs3LloxYWYxSC0mZjstQkk3ZVINcGk3S0oFT1wIVloZdlnwRTg1YiAnP0MAQzQQYxsTXyEXdGkqYj8ML2gvLE=1ZxsYP2EOTzUuZxsJTFr2S18PY0cyMlfudTYiU1ogUTYzVR7vSkASaWglZkY4QFUhLSc2Rj4wbSjzPkUIU1T4OVL2TjoTMGQVK2QscGY1PUcmPjTqLyUJZCQRaGkISFEnb0EmPlkMLUY1M1kuNV4TP2k2PWkCLkEMczMKdEo2cFMhYlEkazgFMlz4aF0CaiQjQzo3J0Apbmf4PmcUPl0STUkBbSjvX0YxbDL0MmA5ZFIySDMLXj04T1IJXlQqLC=ubSAOUDImaUI0cSP2aUAyb18kb0MQMEgRYDopaToUcCMZYT0NPSc0Y1QwS2YsYT8vaEcBLkA0Z17xRFwycVE5aVgHPyk4K1cyUzstTB8FQh8oMCQMXyLySl4GNWURaVr8TFrzRWAvaGT0VTL4dDYLaTMTaV4rbWMoTVkVRhsZYVn4PVkPTCQtc10sa2ArVh8xY0opMl4tc0kPMmcXcCMNKx7uR0EHJ1gmSVs3YzYQMjIBPmQnNCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDzLCHwLijyMCH0OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3vLlH4XiQhYC=1MVYgYCX2MiAlMybvMCPwYFEhLVH0XyvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

PAGE
- 2 -

[image: image4.png]g